## CICERO ATTICO, S.

<sup>21</sup> ACCIPVI. Kal. Sept. litteras à te datas <sup>111</sup> Kal. do loitemque, quem ex Quinti scelere jam pridem acce-

Ooo ptum

<sup>1.</sup> Er maximè quid scribas de ea.] Facta pro scribas degeneratissima. Pant. servata. Man. denique statim Lamb. legit. & maximè quidem scribae de ea, & verbis & litteris, quod negat Mal. conparere in nonnullis mis. idem Lamb. se reperire restatur in Torn. Huralt. & Memmianis.

<sup>2.</sup> Il raro in his tuis & desperato. ] Memm. codices, & duo Pal. habent epologus & hoc magis probab. vni. nisi forte ut in uno in multis, & Pantag. volentes mutatione unius littere legatur in honore modum, id raro mihi vnde. Lamb. etiam, cum Corrado non improbat illud, explorare, & auctoritate legendum existimat, pro deplorare; sed nihil mutat quia in vulgaritate alienum Torn.

<sup>3.</sup> Litteras &c. ] Ex Vbal. libro hæc lectio est. vulgo, & latine.

<sup>4.</sup> Quod eram missione meæ.] Vetus liber, & quod transmissi nisi sit. novus inde Fulv. conject. legendum, & quod eram missione meæ. Autem legebatur, & non transmissi meæ.

<sup>5.</sup> Anna culpa. ] Vulg. sed summa culpa.

<sup>6.</sup> Itaque nesci. ] Scilicet haec corrupta Doc. scriptura, itaque Error. merito, reditum. Aut quod Victor codex, finiam. ille in tantis tenebris licet, ut viderem non posse factor. Vulgati antea habebunt. *A. Boecklin.*

<sup>7.</sup> Quam ad modum constantia scripsisti, & oculi tue patens mihi scripsisti.] Conjectura Bos. ex obscuris his vestigii quis in Doc. extant, quam an-

medum eius dolante scripsisti pte ranta tato me scripsisti, &c. Pantag. vero ita emendabat, propter quoniam dandum ex usländis scripsisti; prout ex me scripsisti, la vulg. etiops, ad modum ex usländis scripsisti. P. tanta & evan. scripsisti.

<sup>8.</sup> Refunderi posse.] Et a Scid. vulg. pte.

<sup>9.</sup> Illius] Vix. & Man. hæc emendatio est. vulgo illius.

<sup>10.</sup> Nasidium] Vulg. Nasidium.

<sup>11.</sup> De M. Nas. foribus faciem. ] Alter mif. duo Pal. De hæc rebis quæ ubi nata est? & clasficiis scribi faciem.

<sup>12.</sup> De M. Nas. Alexandria] Vulg. illius ab Alexandria.

<sup>13.</sup> Et cum Antioch. Et abest à vulgatis.

<sup>14.</sup> Comitio] Epiph. hæc est. in vulg. editionibus.

<sup>15.</sup> Si quid erit quædam tempus. Ita verus liber Vrl. in aliis deest, & quos Max. non intelligit in alebar, quæ erit, qualemque.

<sup>16.</sup> XXIII. Epiph. xxii. est in vulg.

<sup>17.</sup> Sicutus Pieria & Troeana. ] Non potuit Bos. non probare hanc lectionem Doc. ut jam dandum emendavit. Manut. vulg. Sclavia Pieria C. Tiberius.